
Uchwała Nr 98/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie realizacji Uchwały nr 8/17 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 14 lipca 2017 r. 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o:  

 § 47 pkt 9 Statutu PZW,  

 Uchwałę nr 8/17 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie 

likwidacji kół PZW w Poznaniu zatwierdzonej Uchwałą nr 14/17 Zarządu Okręgu PZW 

w dniu 21.09.2017 r., 

 Uchwałę nr 84/18 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 11 

października 2018 r. „Regulamin rocznej oceny działalności koła”, 

 Uchwałę nr 79/XII/2018 Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 

15 grudnia 2018 r. w sprawie uchylenia uchwały nr 7/XII/2017 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 16 grudnia 2017 r. dotyczącej zawieszenia 

uchwały nr 8/17 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie 

likwidacji kół PZW w Poznaniu zatwierdzonej uchwałą Zarządu Okręgu PZW w dniu 

21.09.2017 r., 

w związku z uchyleniem uchwały nr 7/XII/2017 Zarządu Głównego PZW z dnia 16 grudnia 

2017 r. dot. zawieszenia uchwały nr 8/17 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 14 lipca 

2017 r. w sprawie likwidacji kół PZW w Poznaniu zatwierdzonej uchwałą Zarządu Okręgu 

PZW w dniu 21.09.2017 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia określić czas 

dostosowania Kół do wymogu posiadania 100 członków w terminie do 31.12.2020 r. 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 99/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie uchylenia zakazu wędkowania wprowadzonego przez Zarząd Koła PZW Nr 5 

Dolsk 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 19 pkt 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, 

Prezydium Zarządu Okręgu uchyla Uchwałę nr 3  Zarządu Koła PZW Nr 5 w Dolsku z dnia 

20.12.2018 r. w sprawie wprowadzenia zakazu wędkowania na jez. Dolsk Wielki metodą 

spinningową oraz na żywą i martwą rybkę lub jej części w okresie od 1 stycznia do 31 maja 

2019 r. jako uchwałę obarczoną uchybieniem formalno-prawnym poprzez brak właściwej 

podstawy prawnej jej podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 Uzasadnienie:  

Uchwałę podjęto w oparciu o niewłaściwą podstawę prawną. Uchwała Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu nr 87/18 z dnia 15.11.2018 r. w sprawie zakazu wędkowania 

dotyczy wyłącznie zamykania jezior po zarybianiu, tym samym nie może być podstawą do 

wprowadzenia pięciomiesięcznego zakazu wędkowania i połowu ryb na zbiornikach nie 

objętych zarybieniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 100/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie uchylenia zakazu wędkowania wprowadzonego przez Zarząd Koła PZW  nr 27 

Mosina Miasto 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o §19 pkt 3 i § 47 pkt 19 Statutu PZW, Prezydium 

Zarządu Okręgu uchyla Uchwałę Zarządu Koła PZW Nr 27 Mosina Miasto z dnia 

04.12.2018r. w sprawie wprowadzenia zakazu wędkowania na zb. Glinianka Pożegowo 

w okresie od 1 stycznia do 31 maja 2019 r. jako uchwałę obarczoną uchybieniem formalno-

prawnym, poprzez brak właściwej podstawy prawnej jej podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 Uzasadnienie:  

Uchwałę podjęto w oparciu o niewłaściwą podstawę prawną. Uchwała Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Poznaniu nr 87/18 z dnia 15.11.2018 r. w sprawie zakazu wędkowania 

dotyczy wyłącznie zamykania jezior po zarybianiu, tym samym nie może być podstawą do 

wprowadzenia pięciomiesięcznego zakazu wędkowania i połowu ryb. Wprowadzenie 

ograniczeń w wędkowaniu na wodach ogólnodostępnych w innych przypadkach niż ujęte 

w Uchwale nr 87/18 Prezydium ZO PZW w Poznaniu z dnia 15.11.2018 r. jest w kompetencji 

Zarządu Okręgu. Uchwała Koła wiąże wyłącznie Członków Koła.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 101/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie zmiany treści uchwały 87/18 Prezydium Zarządu Okręgu z dnia 15.11.2018 r. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia uzupełnić punkt 1 Uchwały dodając następujący zapis: „Maksymalny 

okres zakazu wędkowania może wynosić od dwóch tygodni do miesiąca”. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 102/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie przynależności Kół do Rejonów 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu na podstawie wniosków zainteresowanego Koła postanawia: 

 

1. Włączyć Koło PZW Nr 206 Gazomet Rawicz do Rejonu 9. 

2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 103/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie uchylenia Uchwał Koła PZW nr 125 Szamotuły Miasto 

 

 Na podstawie § 48 ust 2 w oparciu o § 19 pkt 3 oraz § 47 pkt 19 Statutu PZW, 

Prezydium Zarządu Okręgu uchyla Uchwałę Nr 3/2018 Zarządu Koła PZW Nr 125 Szamotuły 

Miasto z dnia 30.10.2018 r. w sprawie zwiększenia stanu osobowego Zarządu Koła, jako 

uchwałę sprzeczną z Uchwałą Nr 7/2017 Walnego Zgromadzenia Członków Koła PZW 

nr 125 Szamotuły Miasto z dnia 05.02.2017 r. w sprawie ustalenia składu liczbowego władz 

i organów Koła na kadencję 2017-2020.    

Jednocześnie bezprzedmiotowa staje się Uchwała Nr 1/2019 Zarządu Koła PZW 

Nr 125 Szamotuły Miasto z dnia 02.01.2019 r. w sprawie powierzenia funkcji Skarbnika Koła.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 104/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu powołuje w nowym składzie komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole 

PZW Nr 125 Szamotuły Miasto. 

 Wykaz członków komisji egzaminacyjnej stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 105/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie dofinansowania Koła PZW nr 91 Rataje Poznań 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 22 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia dofinansować Koło PZW nr 91 Rataje w Poznaniu kwotą 1.000 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych) z przeznaczeniem na remont siedziby sekretariatu Koła. 

Środki finansowe zostaną przelane na rachunek bankowy Koła. 

Koło PZW Nr 91 Rataje w Poznaniu zostaje zobowiązane do wykonania remontu 

i rozliczenia środków do końca września 2019 r. oraz zwrotu niewykorzystanej kwoty na 

rachunek bankowy Okręgu.  

Wykonanie Uchwały powierza się Głównej Księgowej.  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 106/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla PSSR Gniezno 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu przyznaje dotację na pokrycie kosztów paliwa w 2019 roku do użytkowanego 

samochodu służbowego i łodzi motorowej na potrzeby ochrony wód Okręgu PZW Poznań 

przez Powiatową Społeczną Straż Rybacką Powiatu Gnieźnieńskiego w wysokości 7.000 zł 

(słownie: siedem tysięcy złotych). 

Dotacja zostanie przelana na konto Starostwa Gnieźnieńskiego.   

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 107/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie przekazania 50 zezwoleń na wędkowanie dla działaczy PZW Okręgu Zielona 

Góra. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia przekazać 50 zezwoleń na wędkowanie dla działaczy PZW Okręgu 

Zielona Góra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 108/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie zgody na organizację zawodów 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na organizację XII Pucharu Wodnika w dniu 02.06.2019 r. na rz. 

Warta w miejscowości Pogorzelica, po akceptacji opiekuna wody. 

 Jednocześnie zgodnie z Uchwałą nr 169 Zarządu Głównego z dnia 01.04.2017 r. 

zobowiązuje organizatora do przekazania na konto Okręgu PZW w Poznaniu po 10 zł od 

zawodnika. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 110/19  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r.  

 

w sprawie powołania kol. Ogrodowczyka w skład członków Zarządu Okręgu. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 20 pkt 1 Statutu PZW, w związku 

z zdekompletowaniem składu Zarządu Okręgu, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia 

powołać w skład członków Zarządu kol. Władysława Ogrodowczyka. 

 Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Zarząd Okręgu. 

 

Uchwała podlega publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 111/19 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 10 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmian regulaminu Pracy Biura Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego 

w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 222 oraz art. 104 § 1 i następne ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2018 poz. 917 tekst jedn.) oraz § 46 pkt 10, 19 Statutu PZW, 

w związku z § 48 ust. 1 i 2 statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

1. uchwalić zmiany w Regulaminie Pracy Biura Zarządu Okręgu Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Poznaniu o następującej treści: 

dodaje się dział VI1  o treści następującej: 

„VI1 

§ 231 

1. W celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników i ochrony mienia Pracodawca 

stosuje szczególny nadzór nad terenem wokół zakładu pracy w postaci środków 

technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring). 

2. Monitoringiem objęty jest wyłącznie teren wokół zakładu pracy w tym części 

zewnętrzne infrastruktury budynków, parking przed i za budynkiem wjazd i wyjazd.   

3. Monitoring prowadzony jest poprzez kamery zamontowane na budynku.  

4. Monitoring nie obejmuje pomieszczeń wewnętrznych budynku w tym nie obejmuje 

pomieszczeń sanitarnych, szatni, stołówek oraz palarni.  

5. Teren monitorowany jest oznaczony w sposób czytelny za pomocą odpowiednich 

znaków 

§ 232 

Nagrania obrazu pracodawca przetwarza wyłącznie do celów, dla których zostały zebrane a 

określonych w § 231 regulaminu, i przechowuje przez okres nieprzekraczający 3 miesięcy od 

dnia nagrania. 

§ 233 

W przypadku, w którym nagrania obrazu stanowią dowód w postępowaniu prowadzonym na 

podstawie prawa lub pracodawca powziął wiadomość, iż mogą one stanowić dowód w 

postępowaniu, termin określone w § 232 ulega przedłużeniu do czasu prawomocnego 

zakończenia postępowania.  

§ 23 4 

Po upływie okresów, o których mowa w § 233 lub 234, uzyskane w wyniku monitoringu 

nagrania obrazu zawierające dane osobowe podlegają zniszczeniu, o ile przepisy odrębne 

nie stanowią inaczej.  

§ 23 5 

1. Administratorem danych osobowych w związku z prowadzeniem monitoringu jest 

Pracodawca – Polski Związek Wędkarski Okręg w Poznaniu ul. Znanieckiego 9, 60-

682 Poznań, KRS 0000077054, NIP 7770003251, REGON 631209272  

 

2. Pracodawca przetwarza dane osobowe w związku z wprowadzeniem monitoringu  w 

celu zapewnienia bezpieczeństwa pracowników oraz ochrony mienia.  

3. Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych Pracowników w związku z 

wprowadzeniem monitoringu stanowi - art. 6 ust. 1 lit. f  Rozporządzenia Parlamentu 



Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych 

interesów realizowany przez Pracodawcę (monitoring wizyjny)  

4. Pracodawca w związku z wprowadzonym monitoringiem może przekazywać dane 

osobowe Pracowników tylko w wyjątkowych przypadkach gdy jest to konieczne do 

obsługi i serwisu monitoringu. Tym samym Pracodawca może przekazywać dane 

Pracowników zewnętrznym firmom obsługującym monitoring.  

5. Pracownik którego dane są przetwarzane w związku z wprowadzeniem monitoringu 

ma prawo: 

1.  dostępu do danych i otrzymania ich kopii;  

2. sprostowania danych; 

3. żądania usunięcia danych, w przypadku, gdy: 

- dane nie będą już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane,  

- zgłoszony zostanie sprzeciw wobec przetwarzania, 

- dane będą przetwarzane niezgodnie z prawem, 

- dane będą podlegać usunięciu w celu wywiązania się z obowiązku wynikającego z  

przepisu prawa Unii lub prawa polskiego; 

4. ograniczenia przetwarzania danych,  

5. przenoszenia danych,  

6. niepodlegania procesom zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym także 

profilowania, 

7. sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

8. wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. do Prezesa  Urzędu  Ochrony  Danych  

Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 

9. Dane osobowe Pracowników w związku z wprowadzonym monitoringiem nie będą 

wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym do 

profilowania.” 

 

2. Zobowiązać Dyrektora Biura ZO PZW Okręg w Poznaniu do podania regulaminu do 

wiadomości pracownikom i stosowania zgodnie z treścią art. 1043 § 1 kodeksu pracy. 

3. Zobowiązuje się Dyrektora Biura ZO PZW Okręg w Poznaniu do podania przed 

dopuszczeniem pracownika do pracy na piśmie informacji, o których mowa w 

niniejszych zmianach regulaminu 

4. Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega przedłożeniu 

Zarządowi Okręgu na najbliższym posiedzeniu zgodnie z treścią § 48 ust. 2 Statutu.  

 

 

 

 


